[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     13.02.2013                                                                    № 124
                                                                                     с.Солтон

       В целях снижения уровня  преступности на территории Солтонского района , в соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Солтонский район, постановляю:

1. Принять районную целевую программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе» на 2013-2016 годы (прилагается).
2. Администрации района осуществлять финансирование программы за счет средств районного бюджета, в пределах сумм, утвержденных решением Солтонского районного Совета народных депутатов о бюджете на очередной финансовый год.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Слово-дело» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
Глава Администрации

Солтонского района                                                               М.П. Лудцев

О районной целевой программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе» на 2013-2016 годы